33

NE ADEAS. NI AVDIAS
MIRARE VOLENS. MISERARE DOLENS
ET TITVLVM. ET TVMVLVM.
VTRVMQ. PRECOR
KARAE HVC KARITES:
FIDA FIDES
VENERESQ. VENERE
IMO
DELICIVM. ET ILLICIVM
ALDINA. ADVLTA CANIS
LIBITINAE SEPVLTA CAVIS
RARVM PATRONI PIGNVS.
~~HONORI ET KARVM~~
IN AMORE IN ARDORE
PERSTANTIS
OBIT HEV HEV ABIT
SIDVSQ. SVBIT
COELI DECVS.
HAVE
ALDINA CANIS
VALE ET SALVE.

AL DINA est Catella, sed h[ab]itaculum ab ipso FRANCISCO PIGNORIO facilè certissimo nostri, & futuri aevi, atq[ue] ad livorem praeteriti Oraculo, in delicijs habita. Hancce curas definientem, anxias, deperibat. Exteri, ut tanto viro gratum facerent Lugduni (quæ adhuc prostant) uberimas dedere lacrumas. In sidus, tandem versa, non amplius sueto poppyfmate mulcenda, sed nupera religione veneranda.

¶ rerum vicissitudinem.

ΑΗΜΜΑΤΟΣ ΤΠΟΜΝΗΜΑΤΑ.

Sicutationem adorationis speciem esse, nulli unquam dubium. Sic in Bratis, Venerationem accipito solatū illius, quod effectius, in vivis dum essent, hau- simus. Amor quoties horum meminisse contigit, titillat, & oblectamen: & si in sidus versu fingimus, ad fortean leniendum dolorem metamorphosim illā, nec strictius venerationem appellamus.

TENTATO LAVDES

CRESCEIT HINC DOLOR

TENTATO DOLOREM

CRESCVNT HINC LAVDES

THEODORE BENZONE

IN ORA

NON AB DVRA VENISTI MORTE

MAIOR

THEODORE BENZONE

TIBI

NON A SVPREMO DIE

HONOS

POSTERITATI INTERVISTI TVAE

O

FVNVS FVNVS

QVOD

OMNIBVS SIT VOTVM NOBIS.

Toparchā in Vrbe Vrbium florentissimā, hoc est,
Veronae agebat THBODORVS BENZONVS Cre-
monensis Vir non tam ^{ooo}gentica Nobilitate ma-
gnus à magna Atavorum adhuc spirante memo-
riā, quam virtute suā nobilissimus. Hic mirissi-
mā humanitate adornatus, & prudentiā, omnium
Pater, Tutanusq; audivit.

Lector coetera cense.

AHMMATOꝝ TUOMNHMATA

Virtutes aemulantur viri, & veluti tot incorru-
pti temporis caligine faces Atavorum PPP cerae,
& imagines evadunt. Et nisi exmens aliquis, non
potest, non debet, non horum gesta recolere, omniq;
contentione niti, ut Atavus tandem aliquando & ipse
haec virtutem omnium fax, & agmina andias.

EX AMMATE TUOMNEMATIS

Digitized by Google

Nobilissimo, eloquentissimoq; Viro

GASPARI TRISSINO.

Altera interpellatio.

NON prius finio quam in terram oculos flectam,
& raro pedes intrabilicibus congenitatis mal-
ceam. Veniam hinc pero, ut ubi sermo non defi-
ciebat, & maxima eloquentia me facere debuif-
ser, & ieiunae sterilis. Tolo rem sum prosequar.
Una benigitas usque rati honorē consequas debuiffes,
bonorum si maxima. Tua humanitate (eozo) letitiae
radium falle. Incerti exitus novitarum tamen eriget,
misiq; aliis amio. Stimulos admovebit. Ne censorem
haberem, paternum levitatem sensi: Ne ingenium rude
meritum vane de audaciae corinad torperet, benignis-
simo humanitatis tuae rati exstirpar. Tibi ad subli-
mianato leuidensibus hisce, paukatisq; medis reculis se-
meratum fuisse in gloriā cedat: Xti Dis exilia quaq;
a paupertate sed caridate pectora manuscula in venera-
tionem. Iura ⁹⁹⁹ Manium sunt iusta, justè absoluta,
et etiam bontem exhibita non ab ore pietas. Tibi debitis
quidam pios. Tunc offroy munquam me potuissebit:
Opere miso diligenter labore summamente ad hanc ave-
tationem pio. Et quod dico? Quod dico? Tunc
admodum aeti regi pio. Tunc admodum aeti
admodum aeti regi pio. Tunc admodum aeti
admodum aeti regi pio.

D

Manibus horum decem parentavi, quorum ossa Si
Bz. Cisqvant dixero, adoravi. Nam se adnotatum
culae ad ea verba maximâ injuriâ, & incurjâ inter ob-
soleta proscripta aliquando in meo lexico, seu titulus,
REPETITA ANTIQUITAS, suo decori, ne suis latina lin-
gua delitijs careat, restituenda, prodant: Numq; lector,
& nusquam tam uberatas gazas sum paraturus. Tibi
paucillum sustinendum, ut absolutiorem literarum
voluptatem haurias. Specimen habe.

- J. Amerities**] quae dulcem curis miset ameritem.
ut Lapina] vices habet cuiusque, Nequissimum autem est au-
tem quod in debet esse in ambris vel illis. Plant. Castell. Ve-
cato quodammodo effe aportet et sis. patens quare magna.
 Vnde quodammodo etiam in ambris. illis multo
2. Vernaliter] i. secundum H. H. I. form. Non non verma-
liter ipsis, fudientur officiis, ac non ibi expatet laxi-
tudo. Non. Maria exponit. Vernaliter adulatio, sive
Vernaliter. Plantarum vernalitas traditur, sive quod
autibus saepe deus seruit. **b. Embryos**] vide Genes. PPR. ruribus in terris vernaliter
c. Aii] s. dicitio Natura nostra sponsa praeponit, vel ai-
nus, negat, vel dicit, vel negato. **d. Tymba**] Tymber. Quibus Tombis servata sunt grecâ, &
fig. Sepulcrum, Lex. Hebrei vulgo. Tomba. Audi. Paderum
in Martinius p. 339. In solencia regum Maxilosa band
nobiliora esse Tumbis ferarum. De serpenti Kerasa,
quam se expedire non potuit viscofo succini humore, den-
sato jam liquore, & rigore constricto vineta, & obruta
haesit in electro, &c.
e Karus] Latinos loco C. K. græcum usurpasse.
f. Spiratibus] Spiratus, susprium, suspiritus. Apul.
lib. x.

- lib. x. Pallor deformis, marcentes oculi, lassa genua,
quieta turbida, & suspiratus, alij suspirans.
- Immorturo] Immori est in re aliqua mori: vel in re aliqua pertinaciter incumbere, ut sola morte quis videatur divellis posse: ut studio immori. Immortarus pro immortalis. Pierius Val. p. lxxiv. Epig. Tibi gratias immorturas debebo, &c.
- h Malacissaci Bratii] An iumenta, & tituli, & sepulcrea constructa viramq; faciant paginam?
- i Oquulis Aus. Pop. p. xix. c. ix. de consonantium inter se mutat. lib. du. antiquae locat. Ne miretis lector, quod id dicis corridle prosecutas & sexcenta.
- Mirissimo mirius] Varro Mirius, magis mirum: Nonn. Nec vero, ut aliquid mirius dicā, audiunt (elephantes) solum sermonē, sed edunt, &c. Iustus Lip. cent. 1. ep. 50. p. 53. Deniq; in haec re aliquid mirissimum? id. p. 55.
- 1 Heri] Ausanius Pop. de mutatione diphthongorum c. 2. p. 17.
- Have] passim in Epitaphys. In aliquibus etiam inscribitionibus M. TVLLI CICERO HAVE ET TV.
Teptia Artoria, ubi etiam mediae aliquae graecae littere v & p.
- Lessius] Lexic. Plaut. Io. Kirchmanus de funeribus, lugubrem sig. ejulationem, cantum, luctum, &c. Thesaur. ling. lat. vel secundae, vel quartae declinationis.
- M. Velserius rerū Augustanarū lib. significare dicit, Obiit. Passim sepulcra Florentina, ex Delicis Orbis Christiani Francisci Svverity, hoc est discernere, & d. muncrum recensebant lacrculos militem, nominib. eorum, qui perierant praefigebant. Hoc erat expungere. Nigantur inspicere, quanti ex militibus supersint, quanti in bello ceciderint, & requiriens, qui inspicer. missus est propriam notam, verbi causa, ut dici solet, &